
UBND HUYỆN AN DƯƠNG 

TRƯỜNG MN LÊ THIỆN 

Số: 169/QĐ-MNLT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Lê Thiện, ngày 9 tháng 11 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban giám khảo chấm thi “Hoạt động thể dục thể thao của 

bé và ba mẹ khi ở nhà” qua vedio/hình ảnh. Năm học 2023-2024 

  

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON LÊ THIỆN 

 

Căn cứ điều lệ trường mầm non ban hành kèm theo quyết định số 

04/VBHN-BGDĐT ngày 24 tháng 12 năm 2015 của Bộ trưởng Bộ GD&ĐT; 

Thực hiện kế hoạch, nhiệm vụ năm học 2023-2024; 

Xét đề nghị của đồng chí Phó Hiệu trưởng, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này là thành lập Ban giám khảo chấm thi 

“Hoạt động thể dục thể thao của bé và ba mẹ khi ở nhà” qua vedio/hình ảnh. 

Năm học 2023-2024 (Có danh sách kèm theo). 

Nhiệm kỳ hoạt động: Từ ngày 16 tháng 11 năm 2021 kết thúc vào ngày 21  

tháng 12  năm 2023. 

Điều 2. Ban giám khảo có trách nhiệm đăng ảnh/video, đánh giá, phân loại, 

tổng hợp lượt like, lượt chia sẻ của ảnh/video. 

Điều 3. Các ông (bà) trong ban giám hiệu, giáo viên nhân viên trong nhà 

trường và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Lưu VT. 

 

      HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

       

 

 

 

 

 



 

DANH SÁCH 
Ban giám khảo chấm thi “Hoạt động thể dục thể thao của bé và ba mẹ 

 khi ở nhà” qua vedio/hình ảnh  

(Kèm theo quyết định số 169/QĐ-MNLT  9/11/2023 của Hiệu trưởng trường mầm non 

 Lê Thiện) 
 

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ  

1 Lưu Thị Nhiệm Hiệu trưởng Trưởng ban 

2 Lê Thị Thanh Loan Phó hiệu trưởng Phó ban 

3 Phạm Thị Nhung Phó hiệu trưởng Phó ban 

4 Nguyễn Thị Lan 
Tổ trưởng chuyên 

môn- Khối trưởng 5T 
Ủy viên 

5 Trương Thị Huyền Khối trưởng 4 T Thư ký 

6 Phạm Thị Hà Khối trưởng 3T Ủy viên 

7 Lưu Thị Phương 
Phụ trách chuyên môn 

khối NT 
Ủy viên 

8 Hoàng Đức Minh 

Trưởng ban đại diện 

cha mẹ học sinh toàn 

trường 

Uỷ viên 

Danh sách gồm 8 người. 

 


		luunhiem@gmail.com
	2023-11-10T05:32:16+0700
	Location
	Protect document


		luunhiem@gmail.com
	2023-11-10T05:33:41+0700
	Location
	Protect document




